
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения 

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 29                             13 ноября  2006 года  
_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 58

    с.Калтай                                09 ноября  2006 года   

                                                                                     15-е собрание  I-го созыва

О досрочном прекращении 
полномочий председателя Совета 
Калтайского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Устава муниципального образования «Калтайское 
сельское поселение», рассмотрев представленное заявление депутата Анисимовой Т.Ф. от 
09.11.2006 г. о досрочном снятии с себя полномочий председателя Совета Калтайского сельского 
поселения,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.   Удовлетворить заявление депутата Анисимовой Татьяны Федоровны о досрочном 
сложении полномочий председателя Совета Калтайского сельского поселения по 
собственному желанию.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения              Т. Ф. Анисимова


	РЕШЕНИЕ № 58
	1. Удовлетворить заявление депутата Анисимовой Татьяны Федоровны о досрочном сложении полномочий председателя Совета Калтайского сельского поселения по собственному желанию.

